

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	จำนวนเงิน(บาท)	หน่วยละ	จำนวนเงิน(บาท)	และเงิน	หมายเหตุ
	2.1.4 เหล็ก DB 16 mm	-	ตัน	20,738.32	-	3,300.00	-	-	
	2.1.4 เหล็ก RB 12 mm	0.98	ตัน	17,889.72	17,531.93	3,300.00	3,234.00	17,531.93	
	2.1.5 เหล็ก RB 9 mm	-	ตัน	16,856.07	-	4,100.00	-	-	
	2.1.5 เหล็ก RB 6 mm	0.35	ตัน	21,683.18	7,589.11	4,100.00	1,435.00	9,024.11	
	2.1.6 ไม้แบบ-ชิ้น	60.00	ตร.ม.	400.00	24,000.00	133.00	7,980.00	31,980.00	
	2.1.7 พื้นสำเร็จรูปหนา 0.05 ม.	-	ตร.ม.	280.00	-	25.00	-	-	
	2.1.8 สวดผูกเหล็ก	60.00	ก.ก.	23.00	1,380.00	-	-	1,380.00	
	2.1.9 ตะปู	2.00	ถัง	420.00	840.00	-	-	840.00	
3.00	งานก่ออิฐ-ฉาบปูน								
	3.1.1 งานก่ออิฐมวลเบา	166.00	ตร.ม.	140.00	23,240.00	89.00	14,774.00	38,014.00	
	3.1.2 งานฉาบปูน	332.00	ตร.ม.	70.00	23,240.00	82.00	27,224.00	50,464.00	
	3.1.3 งานปูกระเบื้องผนังได้ 60*60	94.00	ตร.ม.	280.00	26,320.00	189.00	17,766.00	44,086.00	
	3.1.4 งานปูกระเบื้อง ระเบียบรอบ								
	3.1.5 งานปูกระเบื้อง ห้องน้ำ*8	18.00	ตร.ม.	250.00	4,500.00	140.00	2,520.00	7,020.00	
	3.1.6 งานปูกระเบื้อง								
4.00	งานโครงสร้างหลังคา								
	4.1 เหล็กตั้ง c 150*50*20*3.2	2.00	เส้น	560.00	1,120.00	-	-	1,120.00	
	4.2 เหล็กอะเส C 125*50*20*3.2	15.00	เส้น	380.00	5,700.00	-	-	5,700.00	
	4.3 ออโกเหล็ก 150*50*20*3.2	6.00	เส้น	450.00	2,700.00	-	-	2,700.00	
	4.4 ไม้ชั้นเหล็ก c 100*50*20*3.2	22.00	เส้น	520.00	11,440.00	-	-	11,440.00	
	4.5 ไม้เหล็ก C 75*50*20*3.2	40.00	เส้น	380.00	15,200.00	-	-	15,200.00	
	4.6 ไม้โครง ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1*8 ยาว 3 เมตร	20.00	เมตร	650.00	13,000.00	-	-	13,000.00	